
Sieradz, 2011-10-13 
 

SP.3431-32/2011 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERTOWYM 
 
Powiatowy Zarząd Dróg, 98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3 ogłasza przetarg ofertowy na: 
sprzedaż 272 szt. drzew rosnących w ciągu dróg powiatowych na terenie gminy Błaszki, 
Brąszewice, Brzeźnio,  Burzenin, Goszczanów, Wróblew, Warta, Sieradz, Złoczew w 
tym: 
 
Zadanie I Gmina Błaszki (66 szt.) 

 Jesion wyniosły i pensylwański - 25 szt. 
 Topola kanadyjska i balsamiczna - 41 szt. 

Zadania II Gmina Brąszewice (26 szt.) 
 Topola kanadyjska   - 22 szt. 
 Robinia akacjowa   - 1 szt. 
 Dąb szypułkowy   - 3 szt. 

Zadanie III Gmina Brzeźnio (71 szt) 
 Robinia akacjowa   - 6 szt. 
 Klon zwyczajny   - 1 szt. 
 Jesion     - 2 szt. 
 Topola kanadyjska   - 60 szt. 

Zadanie IV Gmina Burzenin (21 szt) 
 Jesion pensylwański   - 11 szt. 
 Topola kanadyjska   - 9 szt. 
 Klon pospolity   - 1 szt. 

Zadanie V Gmina Goszczanów (48 szt) 
 Lipa     - 7 szt. 
 Jesion wyniosły   - 3 szt. 
 Klon pospolity   - 3 szt. 
 Robinia akacjowa   - 3 szt. 
 Wiąz szypułkowy   - 3 szt. 
 Topola kanadyjska   - 29 szt. 

Zadanie VI Gmina Wróblew (15 szt) 
 Topola kanadyjska   - 3 szt. 
 Robinia akacjowa   - 3 szt. 
 Klon-jawor    - 4 szt. 
 Jesion pensylwański   - 3 szt. 
 Lipa      - 1 szt. 
 Olcha     - 1 szt. 

Zadanie VII Gmina Warta (11 szt) 
 Jesion wyniosły   - 8 szt. 
 Topola kanadyjska   - 3 szt. 

Zadanie VIII Gmina Sieradz (6 szt) 
 Lipa drobnolistna   - 6 szt. 

Zadanie IX Gmina Złoczew (8 szt) 
 Topola kanadyjska   - 8 szt. 



Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia : http://bip-pzd.spsieradz.finn.pl 
Specyfikację można też uzyskać pod adresem: Powiatowy Zarząd Dróg, 98-200 Sieradz, Plac 
Wojewódzki 3. 
 
Cena wywoławcza: 
 
Zadanie I   - 18.000,00 zł 
Zadanie II   - 15.000,00 zł 
Zadanie III   - 36.000,00 zł 
Zadanie IV   -   5.000,00 zł 
Zadanie V   - 23.000,00 zł 
Zadanie VI   -   2.500,00 zł 
Zadanie VII   -   1.700,00 zł 
Zadanie VIII   -      350,00 zł 
Zadanie IX   -   3.800,00 zł 
 
Oferty z ceną niższą nie będą rozpatrywane. 
  
Termin wykonania wycinki drzew: w okresie:  w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
28.02.2012r. 
 
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
Cena    100 % 
 
Miejsce i termin składania ofert: Powiatowy Zarząd Dróg, 98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 

3, pokój 515 do dnia 20.10.2011 r. godz. 950 . 

Miejsce i termin otwarcia ofert: Powiatowy Zarząd Dróg, 98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 

3, pokój 519 dnia 20.10.2011 r. godz. 10oo . 

 

Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu bez podania przyczyn. 
 


